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LULLALOVE Ochronny krem pod pieluszkę z cynkiem i
olejami, 100ml
 

Cena: 40,30 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Producent LULLALOVE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisKrem pod pieluszkę z cynkiem i olejami LULLALOVE 

Ochronny krem pod pieluszkę, do stosowania od pierwszego dnia życia. Zawartość cynku działa łagodząco na podrażnienia, przez co
może być on stosowany również na wszystkie części ciała u dzieci i dorosłych. Krem doskonale się wchłania, a przy grubszej warstwie,
pozostawia delikatną osłonę z cynku. Krem NIE zawiera parafiny ani żadnych pochodnych ropy naftowej. 

W składzie znajdziesz:

-Masło shea - naturalny emolient, ma właściwości nawilżające i odżywcze. Łagodzi swędzenie skóry.-Zinc oxide - tlenek cynku, wykazuje
działanie przeciwbakteryjne i łagodzące stany zapalne. Zawartość w tym kremie to aż 10%.-Gliceryna - pochodzenia roślinnego, dodana
ze względu na swoje długotrwałe działanie nawilżające. Przenika do przestrzeni międzykomórkowych, a tam wiąże wodę. Ułatwia
przyswajanie składników aktywnych przez skórę, a przy tym nie uszkadza jej bariery lipidowej.-Oleje:  z pestek winogron, z orzechów
babassu, oliwa z oliwek, rycynowy oraz z pestek malin. Mają działanie nawilżające i regenerujące.-Panthenol - czyli prowitamina B5,
regeneruje i łagodzi.-Witamina E - antyoksydant, wzmacnia i uszczelnia płaszcz lipidowy skóry.-Allantoina - ma właściwości łagodzące,
nawilżające i stymulujące odnowę komórek.-Proteiny ryżowe - o działaniu łagodzącym i wzmacniającym skórę i włosy.-Arnika górska -
ekstrakt z niej uszczelnia naczynia krwionośne.

Sposób użycia

Nakładać na czystą skórę w miarę potrzeb. Stosować tylko zewnętrznie.

Składniki

Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Capric/Caprylic Triglyceride, Zinc Oxide, Glycerin, Vitis Vinifera Seed Oil, Olea Europaea Husk Oil and
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Olea Europaea Fruit Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate SE, Argania Spinosa Kernel Oil and Olus Oil, Orbignya Oleifera
(Babassu) Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Panthenol, Cetyl Alcohol, Rubus Idaeus Seed Oil, Tocopherol
Acetate, Allantoin, Hydrolyzed Rice Protein, Beznyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Citric Acid, Arnica Montana Flower
Extract, Aroma.
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